枣庄市应急管理局
关于转发省应急厅《关于印发<关于在全省应急

管理系统全面推行部门联合“双随机、一公开”

监管的工作方案>的通知》的通知

各区（市）应急局、枣庄高新区安监局,市局各科室、单位：

现将省应急厅《关于印发<关于在全省应急管理系统全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的工作方案>的通知》转发给你们，请结合工作实际，认真抓好贯彻落实。

省应急厅《关于印发<关于在全省应急管理系统全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的工作方案>的通知》明确了全省应急管理系统全面推行部门联合“双随机、一公开”监管工作的目标要求、工作任务及责任分工，各区（市）应急局、枣庄高新区安监局及市局各科室、单位要按照全省统一部署，结合《关于印发<枣庄市应急局“双随机、一公开”监管工作实施方案>的通知》（枣应急发〔2019〕100号）做好部门联合“双随机、一公开”监管的推行工作。
附件：关于印发《关于在全省应急管理系统全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的工作方案》的通知

枣庄市应急管理局

2019年11月6日